
RL.271.37.2011                                                                                   Karpacz 28.02.2011 r.  
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 
 

przetargu nieograniczonego:  
dotyczącego wykonania usługi pn. „Pielęgnacja i utrzymanie trzech parków na terenie 

Karpacza” 
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

P.H.U. ROSGARDEN   
   Ogrody  
  Roman Szczepaniak   
  ul. Korczaka 3b/10 
  66 – 500  Strzelce Krajeńskie   
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów,  
tj. z ceną: 110.160,00 zł brutto      
słownie: sto dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych brutto 
 
 
Wpłynęły następujące oferty:  
 
1. Oferta Nr I:  
 P.H.U. ROSGARDEN   
 Ogrody  
 Roman Szczepaniak   
 ul. Korczaka 3b/10 
 66 – 500  Strzelce Krajeńskie   
cena: 102.000,00 zł netto 
         110.160,00 zł brutto    - 92 pkt  
słownie: sto dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych brutto 
 
a) R-g    – 10 zł   - 2 pkt  
b) Kp (R+S)   – 60 %   - 2 pkt    
c) Kz (od M)   – 1 %    - 2 pkt  
d) Z (od S+R+Kp)  – 10 %    - 2 pkt  
 
Razem: 100 pkt  
Oferta ważna   
 
 
 



2. Oferta Nr II:  
 Urządzenie i Utrzymanie Terenów Zielonych s.c.  
 Zdzisław Kułakowski, Łukasz Połuczanin  
 ul. Konstytucji 3 Maja 34  
 58 – 540  Karpacz   
cena: 107.450,00 zł netto 
         116.046,00 zł brutto    - 87,33 pkt  
słownie: sto szesnaście tysięcy czterdzieści sześć złotych brutto 
 
a) R-g    – 14,20 zł  - 1,41 pkt  
b) Kp (R+S)   – 60 %   - 2 pkt  
c) Kz (od M)   – 10 %   - 0,2 pkt  
d) Z (od S+R+Kp)  – 10 %    - 2 pkt  
 
Razem: 92,94 pkt  
Oferta ważna   
 


